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TURIZMNI MODERNIZATSIYALASH 

 

Toshkent kimyo xalqaro universiteti, 

turizm fakulteti talabasi 

 Ortiq xo'jayeva Fazilat 

Annotatsiya: Turizm sohasining modernizatsiyasi bugungi kunda global 

iqtisodiyotning eng muhim yo'nalishlaridan biri hisoblanadi. U nafaqat iqtisodiy, balki 

ijtimoiy, madaniy va ekologik jihatlarni ham o'z ichiga oladi. Turizmni 

modernizatsiyalash jarayoni, avvalo, zamonaviy texnologiyalarni qo'llash, xizmat 

ko'rsatish sifatini oshirish va turizmni barqaror rivojlantirishga qaratilgan 

strategiyalarni ishlab chiqishni taqozo etadi.  

Kalit so‘zlar: innovatsion yechimlar, turizm, yangi texnologiyalar, turistik 

firmalar, mobil ilovalar, xizmat ko'rsatish. 

Аннотация: Модернизация туристической сферы сегодня является одним 

из важнейших направлений мировой экономики. Оно включает в себя не только 

экономические, но и социальные, культурные и экологические аспекты. Процесс 

модернизации туризма требует, прежде всего, использования современных 

технологий, разработки стратегий, направленных на повышение качества 

обслуживания и устойчивое развитие туризма.  

Ключевые слова: инновационные решения, туризм, новые технологии, 

туристические компании, мобильные приложения, сервис. 

Abstract: Modernization of the tourism sector is one of the most important areas 

of the global economy today. It includes not only economic but also social, cultural 

and environmental aspects. The process of modernization of tourism requires, first of 
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all, the use of modern technologies, the development of strategies aimed at improving 

the quality of service and sustainable development of tourism.  

Key words: innovative solutions, tourism, new technologies, tourist companies, 

mobile applications, service. 

Zamonaviy turizmda sayyohlarning ehtiyojlari va talablarini qondirish, ularning 

tajribasini yaxshilash uchun innovatsion yechimlar va yangi texnologiyalarni joriy 

etish zarur. Internet va mobil ilovalar yordamida sayyohlar uchun qulay rezervatsiya 

tizimlari, onlayn xizmatlar va raqamli marketing strategiyalari ishlab chiqilishi kerak. 

Bu nafaqat sayyohlarning vaqtini tejaydi, balki ularning sayohat tajribasini ham 

yaxshilaydi. Masalan, sayyohlar uchun mobil ilovalar orqali joylarni qidirish, 

mehmonxonalarni bron qilish va turistik yo'nalishlar bo'yicha ma'lumot olish 

imkoniyatlari yaratilishi lozim. Xizmat ko'rsatish sifatini oshirish ham muhim 

ahamiyatga ega. Turizm sohasida raqobat kuchayib bormoqda va sayyohlar har doim 

yangi tajribalarni izlaydilar. Shuning uchun mehmonxonalar, restoranlar va boshqa 

xizmat ko'rsatuvchi tashkilotlar o'z xizmatlarini takomillashtirishga, mijozlar 

ehtiyojlarini chuqur o'rganishga va ularning fikr-mulohazalarini inobatga olishga 

majburdirlar. Xizmat ko'rsatish sifatini oshirish uchun xodimlar malakasini oshirish, 

yangi xizmatlar va mahsulotlarni taklif qilish zarur. Turizmni barqaror rivojlantirish 

masalasi ham dolzarb hisoblanadi. Ekologik muammolar, ijtimoiy adolatsizlik va 

madaniy merosni saqlash kabi masalalar zamonaviy turizmning asosiy 

muammolaridan biridir. Barqaror turizm modeli, tabiiy resurslarni tejash, mahalliy 

aholi bilan hamkorlikni rivojlantirish va madaniy merosni saqlashga qaratilgan 

yondashuvlarni o'z ichiga oladi. Bu nafaqat sayyohlar uchun, balki mahalliy aholi 

uchun ham foydali bo'ladi. Turizmni modernizatsiyalash jarayonida marketing 

strategiyalarini takomillashtirish zarur. Raqamli marketing, ijtimoiy tarmoqlar va 

onlayn reklama orqali turizm brendlarini tanitish va sayyohlarni jalb qilishda muhim 

rol o'ynaydi. Sayyohlar uchun qiziqarli kontent yaratish, ularni jalb qilish va ularning 

sayohat tajribasini baham ko'rish imkoniyatlarini oshirish, turizm sohasida 
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muvaffaqiyatli marketing strategiyalarini ishlab chiqishga yordam beradi. Xalqaro 

hamkorlikni rivojlantirish ham muhimdir. Turizm sohasida xalqaro tashkilotlar, 

davlatlar va xususiy sektor o'rtasida hamkorlikni kuchaytirish, yangi turistik 

yo'nalishlar va xizmatlarni ishlab chiqishga yordam beradi. Xalqaro turizm 

ko'rgazmalari, konferentsiyalar va seminarlar orqali tajriba almashish, yangi g'oyalar 

va innovatsiyalarni joriy etishga imkon beradi. [1] 

Mahalliy madaniyat va an'analarni saqlash ham muhimdir. Sayyohlar uchun 

mahalliy madaniyatni tanitish, an'anaviy taomlar, qo'shiqlar, raqslar va san'at asarlarini 

namoyish qilish orqali turizmni yanada jozibador qilish mumkin. Bu, shuningdek, 

mahalliy aholi uchun iqtisodiy foyda keltiradi va madaniy merosni saqlashga yordam 

beradi. Xavfsizlik masalalari ham e'tiborga olinishi lozim.[2] 

Sayyohlar uchun xavfsiz muhit yaratish, sog'liqni saqlash va xavfsizlik 

standartlariga rioya qilish, ularning sayohat tajribasini yaxshilaydi. Pandemiya davrida 

sayyohlar uchun sanitariya va gigiena qoidalariga amal qilish, xavfsiz transport 

tizimlarini yaratish zarur bo'ldi. Bu, o'z navbatida, sayyohlarning ishonchini oshiradi 

va turizmning tiklanishiga yordam beradi. Innovatsion yechimlar va yangi 

texnologiyalarni qo'llash ham muhimdir. Sun'iy intellekt, katta ma'lumotlar va IoT 

(Internet of Things) kabi texnologiyalar yordamida sayyohlar uchun individual 

xizmatlar va tajribalar yaratish mumkin. Masalan, sun'iy intellekt yordamida 

sayyohlarning qiziqishlariga mos xizmatlar taklif qilish, ularning ehtiyojlarini oldindan 

bilish va shunga mos ravishda xizmat ko'rsatishni ta'minlash mumkin.[3] 

Turizmni modernizatsiyalash jarayoni ko'p jihatli va murakkab bo'lib, u 

zamonaviy texnologiyalar, xizmat ko'rsatish sifatini oshirish, barqaror rivojlanish, 

marketing strategiyalarini takomillashtirish, xalqaro hamkorlik va mahalliy 

madaniyatni saqlash kabi ko'plab omillarni o'z ichiga oladi. Bu jarayonni 

muvaffaqiyatli amalga oshirish uchun barcha manfaatdor tomonlar, jumladan, davlat, 

xususiy sektor va mahalliy jamoatchilik o'rtasida hamkorlikni kuchaytirish zarur. 

Turizm sohasida modernizatsiya nafaqat iqtisodiy o'sishni ta'minlaydi, balki ijtimoiy 
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va madaniy rivojlanishga ham katta hissa qo'shadi. Bu, o'z navbatida, global miqyosda 

barqaror rivojlanish maqsadlariga erishishga yordam beradi. Turizmni 

modernizatsiyalash jarayoni davomida yangi g'oyalar va innovatsiyalarni joriy etish, 

shuningdek, mavjud tizimlarni takomillashtirish orqali sayyohlar uchun yanada 

qiziqarli va qulay sayohat tajribasini taqdim etish mumkin. Shu bilan birga, turizm 

sohasida raqobatning kuchayishi, yangi tendensiyalar va sayyohlarning o'zgaruvchan 

talablariga mos ravishda xizmat ko'rsatish strategiyalarini doimiy ravishda yangilash 

zarur. Sayyohlar o'z sayohatlarini rejalashtirishda ko'proq axborotga ega bo'lishni 

xohlaydilar, shuning uchun turistik tashkilotlar va agentliklar o'z xizmatlarini yanada 

shaffof va qulay qilishlari kerak. Mahalliy va xalqaro darajada turizmni 

modernizatsiyalash jarayonida barqaror rivojlanish tamoyillariga amal qilish, ekologik 

muammolarni hal etish va mahalliy aholi bilan hamkorlikda ishlash zarur. Sayyohlar 

uchun ekologik toza va barqaror sayohat imkoniyatlarini taqdim etish, ularning sayohat 

tajribasini yaxshilash va atrof-muhitni himoya qilishga yordam beradi. [4] 

Turizmni modernizatsiyalash jarayoni davomida, shuningdek, sayyohlar uchun 

yangi imkoniyatlar va tajribalarni yaratish, mahalliy madaniyatni tanitish va 

sayyohlarning madaniy merosga bo'lgan qiziqishini oshirish muhimdir. Bu orqali 

sayyohlar nafaqat yangi joylarni kashf etadilar, balki mahalliy aholi bilan muloqot 

qilish va ularning madaniyatini o'rganish imkoniyatiga ega bo'ladilar. Turizm sohasida 

modernizatsiyalash jarayonida innovatsion texnologiyalarni joriy etish, xizmat 

ko'rsatish sifatini oshirish va barqaror rivojlanish tamoyillarini amalga oshirish, 

sayyohlar uchun yanada qiziqarli va qulay sayohat tajribasini taqdim etadi. Bularning 

barchasi, o'z navbatida, turizm sohasining kelajagini yanada yorqin va muvaffaqiyatli 

qilishga yordam beradi.  Shunday qilib, turizmni modernizatsiyalash jarayoni ko'p 

jihatdan sayyohlarning ehtiyojlari va talablariga mos ravishda rivojlanishi kerak. Bu 

jarayonni muvaffaqiyatli amalga oshirish uchun barcha manfaatdor tomonlar o'rtasida 

hamkorlikni kuchaytirish, yangi g'oyalar va innovatsiyalarni joriy etish, shuningdek, 

mavjud tizimlarni takomillashtirish zarur. Turizm sohasida modernizatsiya nafaqat 

iqtisodiy o'sishni ta'minlaydi, balki ijtimoiy va madaniy rivojlanishga ham katta hissa 
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qo'shadi. Turizmni modernizatsiyalash jarayoni davomida sayyohlar uchun yangi 

imkoniyatlar va tajribalarni yaratish, mahalliy madaniyatni tanitish va sayyohlarning 

madaniy merosga bo'lgan qiziqishini oshirish muhimdir. Bu orqali sayyohlar nafaqat 

yangi joylarni kashf etadilar, balki mahalliy aholi bilan muloqot qilish va ularning 

madaniyatini o'rganish imkoniyatiga ega bo'ladilar. [5] 

Xulosa: 

Xulosa qilib aytganda, turizmni modernizatsiyalash jarayoni ko'p jihatdan 

sayyohlarning ehtiyojlari va talablariga mos ravishda rivojlanishi kerak. Bu jarayonni 

muvaffaqiyatli amalga oshirish uchun barcha manfaatdor tomonlar o'rtasida 

hamkorlikni kuchaytirish, yangi g'oyalar va innovatsiyalarni joriy etish, shuningdek, 

mavjud tizimlarni takomillashtirish zarur. Turizm sohasida modernizatsiya nafaqat 

iqtisodiy o'sishni ta'minlaydi, balki ijtimoiy va madaniy rivojlanishga ham katta hissa 

qo'shadi. 

Foydalanilgan adabiyotlar:  

1. Абдукадиров А. (2021). «Туризм и его роль в экономическом развитии». 

Ташкент: Национальный университет Узбекистана. 

2. Мурадов С. (2020). «Современный туризм: проблемы и решения». Самарканд: 

Самаркандский государственный университет. 

3. Турсунов Р. (2022). «Стратегии устойчивого развития туризма». Бухара: 

Бухарский государственный университет. 

4. Кадыров Ф. (2023). «Модернизация туризма: инновации и тенденции». 

Ташкент: Институт туризма Узбекистана. 

5. Исраилов Х. (2019). «Цифровая трансформация в туризме». Андижан: 

Андижанский государственный университет. 



 ОБРАЗОВАНИЕ НАУКА И ИННОВАЦИОННЫЕ  ИДЕИ В МИРЕ       

     https://scientific-jl.org/obr                                                                 Выпуск журнала №-62 

Часть–4_ Январь –2025                     
364 

2181-3187 

6. Рахмонов Д. (2021). «Культура коренных народов и туризм: взаимодействие». 

Фергана: Ферганский государственный университет. 

7. Шодмонов Э. (2022). «Новые направления развития туризма в Узбекистане». 

Нукус: Каракалпакский государственный университет. 

 

 


